Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 13.10.2022 г.                                                                                             № 239

г. Кириллов

Об утверждении результатов

отборочного этапа

Областной математической олимпиады

на приз Губернатора области

 В соответствии Концепцией общенациональной системы выявления и
развития молодых талантов, утвержденной Президентом РФ 3 апреля 20212 №
Пр-827, паспортом регионального проекта «Успех каждого ребенка»,
утвержденным Советом при Губернаторе области по стратегическим
направлениям развития (протокол от 14 марта 2019 года), государственной
программой «Развитие образования Вологодской области на 2021 -2025 годы»,
утвержденной постановлением Правительства области от 28 января 2019 года
№ 74, Календарным планом областных мероприятий и образовательных
событий с обучающимися образовательных организаций области на 20121 год,
утвержденным приказом Департамента образования области от 24 декабря
2021 года № 2675,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты отборочного этапа Областной математической

олимпиады на приз Губернатора области (рейтинг победителей и призеров)

(Приложение 1)

              2.  Опубликовать результаты отборочного этапа олимпиады на сайте

управления образования администрации Кирилловского муниципального района

www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования                                              Е.А.Фафурина

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального района

от 13.10.2022г. № 239

Рейтинг победителей и призеров Областной математической

олимпиады на приз Губернатора области

№

п/п

 Фамилия, имя, отчество класс Образовательная организация

Победители отборочного этапа Областной математической

олимпиады на приз Губернатора области

1 Николаев Алексей Александрович 6 БОУ «Кирилловская СШ»

2 Орехов Алексей Викторович 7 БОУ КМР «Ферапонтовская СШ»

3 Симаньков Вячеслав Евгеньевич 9 БОУ «Кирилловская СШ»

Призеры Областной математической олимпиады на приз Губернатора области

1 Грибов Дмитрий Антонович 6 БОУ «Кирилловская СШ»

2 Ершова Анна Алексеевна 6 БОУ «Кирилловская СШ»

3 Домашнева Алина Сергеевна 7 БОУ «Кирилловская СШ»

4 Ефремова Елизавета Петровна 7 БОУ «Кирилловская СШ»

5 Разживина Дарья Романовна 8 БОУ «Кирилловская СШ»

6 Голубева Дарья Олеговна 8 БОУ «Кирилловская СШ»

7 Смирнова Виктория Ильинична 8 БОУ «Кирилловская СШ»

8 Соловьев Артем Сергеевич 10 БОУ «Кирилловская СШ»